

Okszów, dnia 11 czerwca 2015 r.

ZP/5/O/2015

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Wymiana okien**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający dokonuje następujących wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie Nr 1:

„W przedmiarze robót wymagana jest wymiana okien wraz z pracami pomocniczymi. Prosimy o określenie rodzaju tych prac (np. czy prace obejmują: obróbki tynkarskie ościeży zewnętrznych i wewnętrznych, malowanie ościeży zewnętrznych i wewnętrznych)”

Odpowiedź:

Prace pomocnicze obejmują obróbkę tynkarską ościeży wewnętrznych i zewnętrznych.

Pytanie Nr 2:

„W poz. 6 przedmiaru jest zapis odnośnie obsadzenia 8 szt. prefabrykowanych podokienników długości ponad 1 m. Prosimy o określenie z jakiego materiału mają być wykonane podokienniki, oraz jaką mają długość i szerokość.”

Odpowiedź:

Podokienniki w ilości 8 szt. o szerokości 25 cm i długości 5,10 m mają być z konglomeratu o grubości 2 cm.